



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAAIB-123817
Folio Fiscal:	BC6E8AE1-8E5D-4450-927A-46665FC3C0C3
Fecha:	2024-07-16 11:04:03
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-07-16 11:04:07

EXPEDIDO EN:
0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.33	79.90	26.37	0.00	0.00	0.00	26.37
50112011	216990000009	ALAS DE POLLO MARINADA BACHOCO	Kilogramo	KGM	0.64	118.90	75.86	0.00	0.00	0.00	75.86
50467007	7501041415844	ATUN TUNY EN ACEITE LAT 140GR	Pieza	H87	3.00	18.90	56.70	0.00	0.00	0.00	56.70
50403906	1410	CALABAZA ITALIANA/CRIOLLA KG	Kilogramo	KGM	0.86	36.80	31.46	0.00	0.00	0.00	31.46
50221100	7501008057476	CEREAL CORN FLAK KELLOGGS 275	Pieza	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50221100	7501067732086	CEREAL MAIZORO BOLSA CHOCO FLA	Pieza	H87	1.00	49.90	49.90	0.00	0.00	0.00	49.90
50405600	1649	CHILE JALAPENO/CUARESMEÑO KG	Kilogramo	KGM	0.34	36.90	12.55	0.00	0.00	0.00	12.55
50193200	970	COL BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.86	16.50	14.19	0.00	0.00	0.00	14.19
50112005	239410000007	CUETE DE RES RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.57	194.89	110.31	0.00	0.00	0.00	110.31
50181900	7500327047878	GALLETA ARROZ OKKO QUINOA BOLS	Pieza	H87	1.00	34.70	34.70	0.00	0.00	0.00	34.70
50181900	7500478023899	GALLETA GAMESA CRACKETS CJ 267	Pieza	H87	1.00	33.90	33.90	0.00	0.00	0.00	33.90
50181900	7503014208026	GALLETA LA OLIVA AVENA NUEZ BO	Pieza	H87	1.00	12.50	12.50	0.00	0.00	0.00	12.50
50181900	7500525493644	GALLETA MARIAS VALLEY FOODS 51	PIEZA	H87	1.00	44.90	44.90	0.00	0.00	0.00	44.90
50221002	7501761869149	HARINA TRADICIONAL GAMESA 800G	Pieza	H87	1.00	48.90	48.90	0.00	0.00	0.00	48.90
50131612	7501176910405	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ CALVARIO	Pieza	H87	1.00	88.90	88.90	0.00	0.00	0.00	88.90
53131608	7501026005053	JABON BARRA BLANCO ZOTE 3 PACK	Pieza	H87	1.00	58.53	58.53	0.00	9.37	0.00	67.90
50112013	7501040005831	JAMON VIRGINIA PAVO FUD PAQ. 2	Pieza	H87	1.00	41.50	41.50	0.00	0.00	0.00	41.50
50111516	230600000005	MANITAS CERDO KG	Kilogramo	KGM	1.25	69.90	87.23	0.00	0.00	0.00	87.23
50304600	4404	MELON CHINO KG	Kilogramo	KGM	1.08	21.50	23.22	0.00	0.00	0.00	23.22
50181900	7501000131440	PAN BIMBO MULTIGRANO CERO CERO	Pieza	H87	1.00	67.90	67.90	0.00	0.00	0.00	67.90
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.10	39.90	43.69	0.00	0.00	0.00	43.69
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	0.95	29.90	28.41	0.00	0.00	0.00	28.41
50131702	7503008591042	PRODUCTO LACTEO MARSELLA 1LT	Pieza	H87	2.00	17.90	35.80	0.00	0.00	0.00	35.80
50131800	7501518476057	QUESO BURR AMARILLO PAQ 151GR	Pieza	H87	1.00	17.00	17.00	0.00	0.00	0.00	17.00
50131800	7501092109143	QUESO LYNCOTT FUNDIDO PAQ 500G	Pieza	H87	1.00	77.90	77.90	0.00	0.00	0.00	77.90
50131800	7501040083716	QUESO PANELA FUD PIEZA 200 GR	Pieza	H87	1.00	38.50	38.50	0.00	0.00	0.00	38.50
50112011	2596500000001	SALCHICHA DE POLLO ASADOR 1 KI	Kilogramo	KGM	0.45	54.89	24.92	0.00	0.00	0.00	24.92
50192100	7501054910770	TORTILLA INTEGRAL CHIA Y QUINO	Pieza	H87	1.00	30.50	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50
50171552	7500366002005	Totopos Totis salsa verde 400	Pieza	H87	1.00	37.90	37.90	0.00	0.00	0.00	37.90
52151700	7622210575937	TRIDENT 30S BOTE MENTA 39G	Pieza	H87	1.00	34.48	34.48	0.00	5.52	0.00	40.00
50112005	2341400000006	VAMPIROS DE RES RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.35	228.99	79.69	0.00	0.00	0.00	79.69
50402501	6040	ZANAHORIA KG	Kilogramo	KGM	0.34	13.50	4.59	0.00	0.00	0.00	4.59

Sello Digital del CFDI
D1c1p13T+n7c/BS130k+NORVbTNSnenNHQ+5ogNGRvWkGUXaa0FeU4MQpi87GEdojQaWxZSndQGpxpXvgS6ONa74H56JStSzknhVDM9jTnBXSjNoEauAyf6o16LKTfjRcMLMQMmpTQWv07T+A8YsaKktve3aGOn2jgk1ofwD6Q7KxVKBrOnsriQhBqDSuLk14ctQK/qHwWmCmVdA5T9wklEsvO1Temp9l4+FDcJlcpGTsY0nAYW82ImZcTPlb7UV11aLch4rAfBkrTrkM0vm+ppGddgFCKOaExmal+uwyc4ghDSwiv44rATKFGxiXZRGKWD2Hp318A6/b4ZOHW==
Sello Digital del SAT
D6p3QlrVpHhLw/FajmXXj0Dp9xXoPPvGHAr79Uz/ublDdfwtSCvqKvGhNlvcVz0a2Y7JmL4LpgeD0dFg4HG2hR2XlWw+OBPG+Ina8GqRR7ymSE4PIN8tRfgD+wJTSMfJbXo5CRJFKkQYqG1ssxWkK49hkZzknNW2oTssR RVcHbmyW05FWFUFQT6Xr1x3hxWk6cFZHQs+BM9Vv+zHxyWqw7j2RudglZf2G2qDlqYBayJ8Jl2cAxEaAnQ1zF9+mpXLVfLNPpMr4sVFOPyV/IY5ENo3osrDCWDHrVWXne9pHJoOAXOvOU4z9ENZmZsZaX8lYQe+kr60C2nA==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
1.1 BC6E8AE1-8E5D-4450-927A-46665FC3C0C3 2024-07-16T11:04:07 DET080304395 D1c1p13T+n7c/BS130k+NORVbTNSnenNHQ+5ogNGRvWkGUXaa0FeU4MQpi87GEdojQaWxZSndQGpxpXvgS6ONa74H56JStSzknhVDM9jTnBXSjNoEauAyf6o16LKTfjRcMLMQMmpTQWv07T+A8YsaKktve3aGOn2jgk1ofwD6Q7KxVKBrOnsriQhBqDSuLk14ctQK/qHwWmCmVdA5T9wklEsvO1Temp9l4+FDcJlcpGTsY0nAYW82ImZcTPlb7UV11aLch4rAfBkrTrkM0vm+ppGddgFCKOaExmal+uwyc4ghDSwiv44rATKFGxiXZRGKWD2Hp318A6/b4ZOHW== 00001000000705359682

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,320.79	0.00
IVA 16%	93.01	14.89

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-123817
Folio Fiscal: BC6E8AE1-8E5D-4450-927A-46665FC3C0C3
Fecha: 2024-07-16 11:04:03
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-07-16 11:04:07

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 09/JUL/2024
Identificada con el Ticket No. 00810709019800801013.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	1,413.80
Descuento	0.00
IVA	14.89
IEPS	0.00
Total	1,428.69

IMPORTE CON LETRA

Mil Cuatrocientos Veintiocho Pesos 69/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.